DERQUI - MUNICIPALIDAD DEL PILAR
Comitente: Municipalidad del Pilar

Descripción: CONSTRUCCIÓN de Edificio para la Escuela Secundaria Nº 14, Bº Monterrey de la
localidad de Presidente Derqui. Apertura: 28/10/2024 Hora: 13:00 horas. Presupuesto oficial:
$1.864.560.365,51 (Pesos Mil Ochocientos Sesenta y Cuatro Millones Quinientos Sesenta Mil
Trescientos Sesenta y Cinco con 51/100). Valor del pliego: $1.864.000,00 (Pesos Un Millón
Ochocientos Sesenta y Cuatro Mil con 00/100).

Fecha de apertura: 2024-10-28 13:00

Presupuesto oficial: 1.864.560.365,51

Presupuesto oficial moneda: pesos